
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRỰC NINH 

 

Số:          /QĐ-UBND  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
 

Trực Ninh, ngày       tháng 12 năm 2021 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Kiện toàn Hội đồng Thi đua, Khen thưởng huyện Trực Ninh 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRỰC NINH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;  

Căn cứ Quyết định số 05/2019/QĐ-UBND ngày 15/3/2019 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Nam Định ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa 

bàn tỉnh Nam Định; Quyết định số 22/2020/QĐ-UBND ngày 15/7/2020 của UBND 

tỉnh Nam Định sửa đổi, bổ sung một số điều Quy định về công tác thi đua, khen 

thưởng trên địa bàn tỉnh Nam Định; 

Căn cứ Quyết định số 2330/QĐ-UBND ngày 15/6/2020 của UBND huyện Trực 

Ninh về việc Kiện toàn Hội đồng Thi đua, Khen thưởng huyện Trực Ninh; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Thi đua, Khen thưởng huyện, gồm:  

1. Ông Lưu Văn Dương- Chủ tịch UBND huyện: Chủ tịch 

2. Ông Phạm Trọng Duy- PCT. Thường trực UBND huyện:   Phó Chủ tịch thứ nhất 

3. Ông Trần Văn Long- Trưởng phòng Nội vụ:                 Phó Chủ tịch Thường trực 

4. Ông Đặng Ngọc Hà- Trưởng ban Tổ chức Huyện ủy: Ủy viên 

5. Ông Nguyễn Ngọc Thạch- Trưởng ban Tuyên giáo Huyện ủy: Ủy viên 

6. Ông Mai Văn Chiến- Chủ tịch Ủy ban MTTQ huyện: Ủy viên 

7. Ông Đặng Quốc Chiến- Trưởng Công an huyện: Ủy viên 

8. Ông Phạm Văn Vinh- Chỉ huy trưởng BCH Quân sự huyện: Ủy viên 

9. Ông Nguyễn Xuân Phương- Chánh VP. HĐND- UBND huyện : Ủy viên 

10. Ông Phạm Quốc Huy- Chủ tịch Hội Nông dân huyện: Ủy viên 

11. Ông Trương Quốc Khánh- Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện: Ủy viên 

12. Bà Phạm Thị Hương- Chủ tịch Hội LHPN huyện: Ủy viên 

13. Ông Cao Trung Kiên- Bí thư Đoàn TNCS HCM huyện: Ủy viên 



Điều 2. Hội đồng Thi đua, Khen thưởng thực hiện nhiệm vụ theo quy định của 

pháp luật và Quy chế hoạt động của Hội đồng Thi đua, Khen thưởng huyện. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

2330/QĐ-UBND ngày 15/6/2020 của UBND huyện Trực Ninh. 

Chánh Văn phòng HĐND- UBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ, Thủ trưởng 

các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể của huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, Giám 

đốc các doanh nghiệp và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Thường trực Huyện ủy; 

- Lãnh đạo HĐND, UBND huyện; 

- Như Điều 3. 

- Công thông tin điện tử huyện; 

- Lưu: VT.                                                                    

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Lưu Văn Dương 
 

 


		2021-12-31T07:18:24+0700


		2021-12-31T08:09:10+0700


		2021-12-31T08:09:10+0700


		2021-12-31T08:09:10+0700




